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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m2,

HURGHADA, EL HADABA ANDREA

Cena 85 000 $

EL HADABA ANDREA- PROSTO OD DEVELOPERA- TYLKO Z ILSPOLAND.PL- OKAZJA!

Apartamentowiec położony w kurorcie turystycznym Hurghada, do dyspozycji właścicieli basen, ogród, ochrona.

OFERTA:
Apartamenty o powierzchni od 85 do 115m2 z widokiem na morze Cena 1300 USD za m2
Apartamenty o powierzchni od 85 do 115m2 Cena 1000 USD za m2
W chwili obecnej dostępnych jest 21 apartamentów z których 5 jest z widokiem na morze.

INFORMACJE PODSTWOWE O LOKALIZACJI
Hurghada– miasto turystyczne w Egipcie na wybrzeżu Morza Czerwonego. Miasto zostało założone w początkach
wieku XX i pełniło rolę osady rybackiej. Jednak od wczesnych lat 80. stało się ważnym ośrodkiem turystycznym i
jest ciągle powiększane przez arabskich i zagranicznych inwestorów. Hurghada rozciąga się na około 40 km
wzdłuż brzegu Morza Czerwonego. W bliskim otoczeniu Hurghady znajdują się także inne ciekawe miejsca:
• El Gouna – sztucznie utworzone i będące prywatną własnością, bardzo luksusowe miasteczko hotelowe. Uroda
tego miejsca wynika nie tylko z faktu, że jest to miejsce ciche i relatywnie czyste, ale także stąd, że miasteczko
składa się z kilku wysp rozdzielonych kanałami i połączonych mostami. Czasem, nazywa się je egipską Wenecją.
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• Sharm El Naga – wioska usytuowana około 40 km na południe od Hurghady. Wzdłuż tamtejszej plaży rozciąga
się przepiękna rafa koralowa usytuowana zaledwie kilkanaście metrów od linii brzegowej.
Hurghady przyciąga nie tylko starożytnymi zabytkami, ale również krajobrazem pustynnym, malowniczym
łańcuchem górskim, lazurowe wybrzeże urozmaicone małymi wysepkami i cudownymi rafami koralowymi oraz
bogaty wybór sportów wodnych i długie, piaszczyste plaże, na których można zażywać kąpieli słonecznych wśród
palm.
Oprócz turystycznego charakteru Hurghada posiada jeszcze zabytki starożytnego Egiptu oraz typowo arabską
część miasta, w której życie toczy się głównie na bazarach.
Plaże w regionie Hurghady to jedne z najpiękniejszych plaż na świecie. Królują tu złote, piaszczyste wybrzeża
łagodnie opadające do krystalicznie czystej, turkusowej wody. Na plażach organizowane są różnego typu
rozrywki: od nauki tańca po bogaty wybór sportów wodnych i nurkowanie, które stało się najpopularniejszym
sportem wodnym, imponującą przygodą, dającą możliwość poznania malowniczości podwodnego świata. To
właśnie przepiękne rafy koralowe Hurghady urzekające swymi barwami są jednymi z najpiękniejszych na świecie i
są niewątpliwym atutem Egiptu.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 41 51
Email: ilona.biercewicz@ilspoland.pl
ILS NIERUCHOMOŚCI

UWAGA: Oferta dostępna w banku ofert ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę
ofert okazyjnych prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0163 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 242 258,50 PLN

Cena w EURO 61 941,27 € Cena w USD 85 000,00 $

Cena za m2 2 850,10 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj EGIPT Województwo ZAGRANICA

Miejscowość HURGHADA Dzielnica - osiedle EL HADABA ANDREA

Ulica - Region

Powierzchnia całkowita 85,00 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2009 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY,
BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie NAWIEWOWE

Dodatkowe BALKON Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP
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Odległość do morza / oceanu 100M-500M Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


